materials inclosos, dins dels codi CPV de la licitació, així com l’estudi de l’historial de consum de la licitació vigent 

(13781620). 

S’han considerat l’import de possibles modificacions previstes amb el següent detall:   

El Valor estimat del contracte és de dos milions cinc-cents setanta-cinc mil dos-cents euros (2.575.200,00€). 

L’import detallat és:  

VEC 1 anys VEC 4 anys 20% modific. VEC 4 anys + 20% MODIF 

Lot 1 412.500,00 1.650.000,00 330.000,00 1.980.000,00 

Lot 2 124.000,00 496.000,00 99.200,00 595.200,00 

Justificació Insuficiència de Mitjans (només per a serveis)  - Art.